2022 年 12 月 1 日

证券代码：603076 证券简称：乐惠国际 公告编号：2022-050

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司
关于控股股东权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
● 本次权益变动为控股股东宁波乐惠投资控股有限公司（以下简称“乐惠控股”）实施股份减持

计划所致。
● 本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不触及要约收购，不存在表决

权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。
宁波乐惠国际工程装备股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东乐惠控股因实施减持计划，累

计股权变动比例达到-1.5918%。 其中，2021年 5月 19日-2021年 6月 2 日以集中竞价方式减持公司
股份 515,200 股，占当时总股本（86,215,246 股）的 0.5976%；2022 年 12 月 1 日，通过集中竞价方式减
持公司股份 1,200,000股，占公司总股本（120,701,344股）的 0.9942%。 现将乐惠控股有关权益变动情
况公告如下：

一、本次权益变动基本情况
（一）信息披露义务人基本情况

信息披露义务人基
本信息

名称 宁波乐惠投资控股有限公司

住所 浙江省象山县西周镇振瀛路 2号

股东性质 控股股东

权益变动情况

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 变动比例（%）

集中竞价方式减持
2021 年 5 月 19
日-2021 年 6 月 2
日

人民币普通股 -515,200 -0.5976（注 1）

权益分派 2022年 6月 10日 人民币普通股 6,702,000（注 2） 0

集中竞价方式减持 2022年 12月 1日 人民币普通股 -1,200,000 -0.9942

注 1：2021年 5月 19日-2021年 6月 2日减持变动比例-0.5976%以当时公司总股本 86,215,246
股计算。
注 2：公司于 2021 年 6 月 10 日实施权益分派，以分派前 86,215,246 股为基数每股转增 0.4 股，
转增后总股本为 120,701,344股，转增后股东股权比例不变。

一致行动人赖云来、黄粤宁、宁波乐盈、宁波乐利持股比例未发生变动。
二、本次权益变动前后情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股份数量（股）
（注 3） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

乐惠控股 无限售条件股份 24,178,280 20.0315 22,257,000 18.4397

赖云来 无限售条件股份 12,661,181 10.4897 1,2661,181 10.4897

黄粤宁 无限售条件股份 12,646,242 10.4773 12,646,242 10.4773

宁波乐盈 无限售条件股份 6,534,080 5.4134 6,534,080 5.4134

宁波乐利 无限售条件股份 6,426,840 5.3246 6,426,840 5.3246

一致行动人
合计 62,446,623 51.7364 60,525,343 50.1447

注 3： 根据公司 2021 年 5 月 19 日披露的《关于股东权益变动的提示性公告》（公告编号：2021-
040），截止 2021 年 5 月 18 日，控股股东及一致行动人合计持股 44,604,731 股。 由于 2021 年 6 月 10
日实施了 2020年度权益分派每股转增 0.4股，为保持数据统计口径的一致性，本次权益变动前股份数
按照实施转增后的数据填写。

三、所涉及后续事项
1、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会对公司的治理结构及持续

经营产生重大影响。
2、本次权益变动属于公司控股股东实施股份减持计划所致。 截至本公告日，乐惠控股的减持计划

尚未全部完成。
3、本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。
特此公告。

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司
董事会

二〇二二年十二月二日

证券代码：603601 证券简称：再升科技 公告编号：临 2022-100
债券代码：113657 债券简称：再 22转债

重庆再升科技股份有限公司关于 2022 年
第三季度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。